XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus

fOHowwn 2016, 06.04.2025 — 06.04.2025

0

KomaHaa «A» — Benble MmeaBeau-3

Ne
99
0
19
33
34
65
69
75
77
80
81
87
96

KomaHaa «B» — CeHaTop-2

Ne
66
11
14
27
34
61
74
76
77
87
91
97

dOamunma Nma
XapuToHOB AnekcaHap
AymueB JaHuun
MoaropHak ApTém
NéBwurH Makcnum
Kanpganos Jles
BoHaapeB Anekcem
Kopones Unbs
KoyeBanuH AHapen
3oTukos Knupunn
Banawos Makcum
BacunbeB AMUTpuii
Baxonbanep PomaH
puropbes CeMéH

Oamunma Nma
[ApoHoB ®epop
BakyH NBaH
Yepkacos MNMeTp
Bonukos Makcum

Banawos MaTBeli Cepreesuy

BanbuyeBckuint Erop
MonocrtBoB ApTemM
LWaTyHoB Makcum

MBaHOB ApTemunin Cepreesuny

AynknH NeaH

KoyepruH PomaH EBreHbesuy

Aynbwmkos leHnc

MocnemaTueBble 6pockm

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

G 1 01:15 11 97
F 2 05:42 11
D 3 14227 27 76
F 4 20:19 11 97
F
F
F
F
D
F
F
F
Bpems urpbi PesynbTaT no nepuogam
BpaTapei B3sTue BOPOT
Bpems  «A» | «B»
00:00 99 66 WTtpadHoe Bpems
26:00 BB 66
27:43 99 66
45:00 99 66

JIHeWHbIA cyabA

JINHeNHbIW cyabsa

B3saTne BopoTr
Mos N° Bpems Fon Acc

MOOUODOUM™MTMO=TMOODT O

B3saTne BopoTr
Mos | N¢ Bpewms Ffron Acc

Acc

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B>»

—

E—

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N26

Aarta 6 anpens 2025 MaTtu N2 6
Bpems 15:20 — 15:57 3putenn 0
YpaneHusa

Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH

YpaneHusn
nc Ne MuH Mp Hayu OKOH
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Talim-ayT

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb



